
ТИМЧАСОВА СПЕЦІАЛЬНА КОМІСІЯ 
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

з питань захисту майнових та немайнових прав 
внутрішньо переміщених та інших осіб, постраждалих 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України
вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua  

06 червня 2024 року

Р І Ш Е Н Н Я

Про пропозиції щодо змін до персонального складу секретаріату, 
призначення керівника секретаріату Тимчасової спеціальної комісії

Відповідно до розпорядження Керівника Апарату Верховної Ради України 
від 29.05.2024 № 1000-к 31 травня 2024 року був достроково припинений 
строковий трудовий договір № 8 від 11.01.2024 року, укладений з Почтарицею 
Юлією Юріївною, яка обіймала посаду керівника секретаріату Тимчасової 
спеціальної комісії. 

Розглянувши та обговоривши пропозицію Голови Тимчасової спеціальної 
комісії щодо змін до персонального складу секретаріату Тимчасової спеціальної 
комісії у зв’язку із наявністю вакантної посади керівника секретаріату Комісія   
в и р і ш и л а:

1. Рекомендувати у разі згоди сторін припинити строковий трудовий 
договір № 9 від 11.01.2024, укладений з головним консультантом секретаріату 
Тимчасової спеціальної комісії Паньковською Марію Вікторівною.

2. Подати пропозицію Голові Верховної Ради України призначити до 
секретаріату Тимчасової спеціальної комісії Верховної Ради України з питань 
захисту майнових та немайнових прав внутрішньо переміщених та інших осіб, 
постраждалих внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України на 
посаду керівника секретаріату Паньковську Марію Вікторівну.

Голова Комісії                                         П. Фролов

Секретар Комісії                            С. Вельможний


